FEDERACION COLOMBICULTURA

MES DE CELEBRACION: MARZO

ORDEN

10

11

L FCR
[y

2023/08 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LA ALGAIDA

PALOMO

LA PROMESA

ALHAJA

LIMA

REGRESO

UNO ENTRE UN MILLON

EL FINO

PARAME

LAGRIMAS CALIENTES

CEJAS

CABALLO DE REJONEO

MATCH POINT

P1

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

P2

232

232

232

232

232

232

232

232

232

232

232

ESTADO: FINALIZADO

P3 | P4
232 240
232 240
232 240
232 240
232 240
232 240
232 240
232 240
232 240
232 240
232 240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

P6

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

238

P7 TOTAL
198 1420
198 1420
198 1420
198 1420
198 1420
198 1420
198 1420
198 1420
198 1420
198 1420
198 1418

DE LA REGION DE MURCIA

ACTUALIZADO: LUNES, 01 DE MAYO DE 2023 A LAS 03:47:44

ANILLA

AK-825457

AL-000126

AL-184322

AK-321442

AL-091624

AK-602469

E-750526

AK-937217

AK-766982

AK-883241

AK-410326

PLUMA

ROJO

AZUL

ROJO

ROJO

BAYO

AZUL

BAYO

MAGARO

AZUL

ACERADO

ROJO

PROPIETARIO

JOSE MELLADO ESCOBAR

JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS

RUBEN AYALA VERA

MANUEL LUCAS PALAZON

PENA DOBLE EFECTO

PENA LOS IMPOSIBLES

PENA NUEVA SANTA LUCIA

PENA LOS BENAVENTES

PENA MECAMOL

PENA LOS BENAVENTES

PENA DIBUJO

PDES PPAR FOTO

99.50 95.50 #

98.00 95.50
95.00 95.50
94.00 95.50
90.50 95.50
90.00 95.50
87.50 95.50
86.50 95.50
83.00 95.50
81.50 95.50
94.00 89.00



2023/08 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LA ALGAIDA

< 86.00 89.00
13 POLINESIA 36 232 232 240 240 238 198 1418 AK-339535 ROJO PENA MIRIAM N

91.00 86.00
15 LICENCIADO 36 232 232 240 196 240 198 1376 AK-892840 AZUL PEDRO CAMPUZANO RODRIGUEZ N

90.00 84.50
17 TANGANA 36 232 240 240 182 240 198 1370 AK-616678 MORO JAVIER MATEO ABENZA GARCIA N

< 94.50 80.50
19 FORT APACHE 36 232 232 240 186 240 198 1366 AK-767291 ROJO PENA LA VERACRUZ N

o 80.50 80.50
21 DERREPENTE UN EXTRANO 36 232 240 240 178 240 198 1366 AL-182738 GABINO ROJO MANUEL LUCAS PALAZON N

91.00 78.00
23 GUSTAVO MARCO 36 232 232 240 182 238 198 1360 AJ-976781 AZUL GUSTAVO SORIANO HERNANDEZ N

L ey N



2023/08 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LA ALGAIDA

g 97.50 68.50
25 MUDEJAR 36 232 232 240 178 240 198 1358 AK-745022 ROJO PENA DIBUJO N

@ 93.50 68.50
27 TADEJ POGACAR 36 232 232 240 178 240 198 1358 AK-976995  AZUL PENA SERVICAR N

- 91.00 68.50
29 PRODIGIO 36 232 232 240 178 240 198 1358 AK-602447 AZUL PENA BEM &

89.50 68.50
31 SUENO 36 232 232 240 178 240 198 1358 AK-068096 ROJO JUAN GREG. MARCO COSTAS N

- 86.50 68.50
33 HORA PUNTA 36 232 232 240 178 240 198 1358 AL-145723 BAYO PENA MECAMOL N

@ 83.00 68.50
35 MACLAREN 36 232 232 240 178 240 198 1358 AK-562800 ROJO PENA EL CAPEA N

G o 80.50 68.50
37 PODEROSO 36 232 232 240 178 240 198 1358 AK-572862 MAGANO PENA MIRIAM N



2023/08 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LA ALGAIDA

< 58.00 68.50
39 BICHO 36 232 232 240 178 240 198 1358 AK-600685 NEVADO PENA ENTRESIERRAS,PAY Y MOSCA N

41 GUANTE CHOCOLATE 36 232 232 240 178 240 198 1358 AK-081644 ROJO PENA NUEVA SANTA LUCIA ’ N

82.00 58.50
43 MONJE 36 229 232 237 178 240 198 1352 AK-527515 ROJO OLEGARIO PEREZ PEREZ N

- < 83.00 56.50
45 GENERACION PERDIDA 36 232 240 207 186 240 198 1341 AK-929467 MAGANO PENA BEM N

80.50 54.50
47 LICRAK 36 232 232 222 176 240 198 1338 AK-589168 ROJO ANTONIO ABAD GUILLEN N

92.50 51.50
49 TOKIO Y RIO 36 232 232 240 142 240 198 1322 AK-757969 GABINO MANUEL LUCAS PALAZON N

L ey N



2023/08 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LA ALGAIDA

g 86.00 50.00
51 COMPARTIDO 36 194 232 240 178 240 198 1320 AK-823784 GABINO PENA ENTRESIERRAS,PAY Y MOSCA N

83.00 48.00
53 ESPECIALISTA 36 232 240 240 142 192 198 1282 AK-783121  AZUL JOSE ANTONIO GALLEGO ORTEGA N

95.00 46.00
55 TURCO 36 232 232 211 142 240 170 1265 AJ-751665 AZUL TREPADO JOSE ANTONIO GALLEGO ORTEGA &

100.00 44.00
57 PLATA-NO 36 230 204 238 142 160 198 1210 AK-527563 ROJO ALFONSO LUNA CAMPUZANO N

< - 94.00 42.00
59 COLMENA 36 232 232 240 18 240 198 1198 AK-774021 MAGANO PENA MECAMOL N

@ 78.50 40.50
61 LA BIBLIA 36 0 232 240 240 240 198 1188 AK-825234 AZUL PENA DOBLE EFECTO N

G o 89.00 37.00
63 BANDIDO 36 232 232 0 240 240 198 1180 AJ-572098 MAGANO PENA SIN LIMITE N



2023/08 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LA ALGAIDA

83.00 37.00
65 RICOTE 36 232 232 0 240 240 198 1180 AK-907928 AZUL JOSE MOLINA SAORIN N

96.00 34.50
67 SUAVE 36 232 232 0 240 238 198 1178 AJ-719281 AZUL MIGUEL ELOY PEREZ MORENO N

86.50 32.00
69 GRADUADO 36 232 232 0 228 240 198 1168 E-773395 AZUL JAVIER SOLANA IZQUIERDO N

71.00 30.00
71 CALIFATO 36 212 232 240 240 0 198 1160 AK-778454 AZUL JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS N

99.00 28.00
73 ALEJANDRO 36 232 232 20 186 238 198 1144 AK-979142 AZUL TREPADO MANUEL MOLINA RIVERA N

o 83.00 26.00
75 MAXI PODER 36 232 232 20 178 240 198 1138 AK-932185 NEGRO PENA EL CAPEA N

L ey N



2023/08 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LA ALGAIDA

g 97.00 24.00
7 DIBU MARTINEZ 36 0 232 238 178 238 198 1122 AL-161781 AZUL PENA MIRIAM N

94.00 22.50
79 EXTRAORDINARIO 36 232 232 0 178 240 198 1118 AK-930949 ROJO RUBEN AYALA VERA N

- 99.50 20.00
81 AVATAR 36 230 232 20 142 240 198 1100 AK-600185 ROJO PENA MIRIAM &

91.00 18.00
83 PRESI 36 120 232 240 0 238 198 1066 AK-558578 AZUL JOSE ANTONIO RODRIGUEZ ABAD N

- 54.00 16.00
85 RIO DIABLO 36 232 232 6 28 238 198 972 AL-163100 GABINO PENA FAMILIA GUILLEN N

98.00 14.00
87 LISTA DE ESPERA 36 232 232 240 150 0 0 892 AJ-763180 AZUL ALFONSO LUNA CAMPUZANO N

98.00 12.00
89 CLAMORES 36 0 232 222 176 62 30 760 AK-590341 ROJO FRANCISCO CARPES VILLA N



2023/08 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LA ALGAIDA

83.00 10.00
91 DYLANI 36 0 204 240 178 68 10 738 AK-637679 ROJO FRANCISCO CARPES VILLA N
G 17.00 8.00
93 BARREIROS 36 232 214 0 30 52 0 566 AK-771416 ROJO PENA YUMALAI N
18.50 6.00
95 CELOS 36 72 204 26 30 40 30 440 AK-549572 ROJO PENA P.P. CARRERAS N
99.00 4.00
97 95 36 232 136 0 0 0 0 406 AK-656998 AZUL SANTIAGO GOMEZ ALCOLEA k
~ . 72.50 2.00
99 OLIVINA 36 0 214 0 46 0 0 298 AL-002021 ROJO PENA FAMILIA GUILLEN ‘

L e\

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

PUNTOS BAREMO
FECHA

CALIFICACIONES
Ne ID

DIA  SUELTA VALORACION VOTACION POPULAR

N° ANILLA PLUMA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS PRESIDENTE-DELEGADO

2023-02-28 Martes 1 2368 AG601153 AZUL JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL 397 MUY BUENA MUY BUENA MUY BUENA
2023-03-04  Sabado 2 2163  AK625108 MAGARO DIEGO SANCHEZ MARIN 213 BUENA REGULAR REGULAR
2023-03-07 Martes 3 5821  AK351426 AZUL DIEGO MURCIA VERGARA 302 MUY BUENA BUENA BUENA
2023-03-11  Sabado 4 2943 AK444259 MAGARNO JOSE FCO JIMENEZ FRUCTUOSO 108 REGULAR REGULAR MUY MALA
2023-03-14 Martes 5 5609  AL115582 ACERADO DANIEL ENRIQUE FERNANDEZ ZAFRA 213 BUENA MUY BUENA MALA
2023-03-18  Sabado 6 4601  AK159854 AZUL LAURA SANCHEZ GONZALEZ 160 REGULAR REGULAR DESCALIFIC
2023-03-21 Martes 7 4801 B359023 MAGARNO LAURA SANCHEZ GONZALEZ 138 REGULAR REGULAR

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
PEDRO MANUEL CARRILLO SANCHEZ ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
DANIEL LOPEZ LOPEZ ARBITRO REGIONAL ARBITRO AYUDANTE
MIGUEL MOLINA MOLINA ARBITRO AUXILIAR ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



